温机集工〔2016〕16号
关于举办温州机场第六届“空港杯”

篮球俱乐部联赛的通知

各子公司工会、分工会、团支部：

为了普及全民健身运动，丰富职工文体生活，进一步增强驻场各单位之间的交流和友谊，特决定举办2016年温州机场第六届“空港杯”篮球俱乐部联赛。现将比赛规程印发给你们，望积极组队参赛。
附件：1.温州机场第六届“空港杯”篮球俱乐部联赛比赛规程
          2.温州机场第六届“空港杯”篮球俱乐部联赛报名表
温州机场集团有限公司工会委员会   共青团温州机场集团有限公司委员会

2016年4月5日
附件1
温州机场第五届“空港杯”篮球友谊赛
比赛规程

一、比赛时间：2016年5月份（具体时间待定）
二、比赛地点：温州机场职工俱乐部篮球场
    三、主办单位：温州机场集团有限公司

四、承办单位：温州空港篮球协会

五、协办单位：温州机场各驻场单位
    六、友情支持：温州市篮球协会

七、参赛对象：各单位可成立一个或若干个篮球俱乐部，并以俱乐部的形式报名参加比赛，鼓励各单位或各单位篮球俱乐部联合组队参赛。各俱乐部参赛队员均须是为温州空港服务的各单位职工（包括在温州机场工作半年以上的劳务派遣工和外包单位职工等），队员可以自由选择加盟各俱乐部。

八、参赛要求
1、各俱乐部须将俱乐部名称、队员资料报温州空港篮球协会备案，备案后本赛季内不得改变和增补。各俱乐部名称应体现本单位特色；报名资料包括俱乐部负责人、教练员、队长姓名及联系方式，队员姓名，出生年月、身高、体重、位置等。教练、队长可由队员兼任。另外每个俱乐部须推荐裁判员、工作人员至少各1名。
 2、各参赛俱乐部不符合参赛资格要求的队员不得报名参加本次赛事，如发现有队员不符合参赛资格的，将取消其参赛俱乐部的比赛成绩。
    3、2016年度赛事暂定为预赛分组循环赛和决赛淘汰赛制，设种子队4个，种子队确定和分组由领队会议确定。
九、比赛方法
1、比赛采用中国篮球协会审定的最新《篮球竞赛规则》执行。迟到15分钟按弃权处理。

2、比赛分两阶段进行。预赛阶段比赛实行循环积分制。每赢一场积2分，输一场积1分，弃权0分；若两队积分相同比较两队间胜负；两队间胜负相同比较两队间得失分。积分前两名的进入第二阶段淘汰赛并争夺冠、亚、季军。第二阶段采用淘汰制。根据半决赛比赛结果，胜出者进入决赛（冠、亚军争夺），淘汰者争夺季军。
3、服装规定：队员号码可以选择0、100、1～99号，队员号码经确认后编入秩序册，不得更改。每个俱乐部至少有深浅两种不同颜色的服装，其中一套为浅色比赛服，另外一套为深色比赛服。
十、录取名次及奖励
1、取前三名给予奖励。冠军队获得“空港杯”，如同一俱乐部连续卫冕3次，“空港杯”将由其永久保留。

2、另设团体及个人奖项若干

团体设“体育道德风尚奖”，个人设“优秀运动员奖”、“ 优秀裁判员奖”和“优秀工作人员奖”。
3、评选“最佳阵容”。
十一、裁判

1、裁判工作由温州空港篮球协会负责实施。

    2、各俱乐部需报一名以上裁判员协助做好裁判工作。

    3、决赛阶段：由组委会聘请温州市篮球协会指派的裁判。

十二、报名及有关事项

各俱乐部须认真填写报名表，并交参赛运动员身份证复印件1份，于2016年4月22日16时之前报温州机场集团有限公司工会办公室（温州机场综合楼二楼礼堂南侧），联系人：徐勇，联系电话：86892907、13858842440（662440）、邮箱：975625587@qq.com。未尽事宜另行通知。

附件2
温州机场第六届“空港杯”篮球俱乐部赛报名表
	参赛单位名称

	俱乐部名称（全称）

	俱乐部logo

	领队（联系电话）

	教练员（联系电话）

	队长（联系电话）

	服装颜色

	队员号码
（先发标注）
	姓名
	出生年月
	身高（㎝）
	体重（㎏）
	工作单位

推荐裁判员（联系电话）：
推荐工作人员（联系电话）：
推荐后勤人员（联系电话）：
  抄送：机场集团党委，集团工会经审委、女工委，机关各职能部门。
  温州机场集团有限公司工会委员会          2016年4月5日印发

PAGE
5